

**Safety A/S**  
**Grusdalsvej 9**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 46 33 01**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 09/05 2016

---

Allan Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Safety A/S  
Grusdalsvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 46 33 01  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Pernille Hansen, formand  
Jeanette Hansen  
Christina Hansen  
Allan Hansen

### Direktion

Allan Hansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor sikkerhedsgodkendelse i maskinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 112.254, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 200.877.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskabet**

Som følge af de realiserede underskud har selskabet tabt mere end 50 % af sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere sine kapitalforhold indenfor de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.352</b>	<b>83.952</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(110.046)</u>	<u>(108.327)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(89.694)</b>	<b>(24.375)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(50.748)</u>	<u>(76.750)</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>(140.442)</b>	<b>(101.125)</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.900)</u>	<u>(5.800)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(145.342)</b>	<b>(106.925)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>33.088</u>	<u>24.463</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(112.254)</u></b>	<b><u>(82.462)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(112.254)</u>	<u>(82.462)</u>
		<b><u>(112.254)</u></b>	<b><u>(82.462)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	252.748
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>252.748</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>252.748</u>
Selskabsskat		20.061	21.771
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.061</u>	<u>21.771</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>327.910</u>	<u>227.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>347.971</u>	<u>249.755</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>347.971</u>	<u>502.503</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(299.123)	(186.869)
<b>Egenkapital</b>	6	<u>200.877</u>	<u>313.131</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	13.027
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>13.027</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.089	131.672
Anden gæld		28.005	44.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>147.094</u>	<u>176.345</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>147.094</u>	<u>176.345</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>347.971</u>	<u>502.503</u>
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	(186.869)	313.131
Årets resultat	0	(112.254)	(112.254)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(299.123)</b>	<b>200.877</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	79.198	78.479
Andre omkostninger til social sikring	20.592	29.848
Andre personaleomkostninger	10.256	0
	<u>110.046</u>	<u>108.327</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	76.750	76.750
Gevinst og tab ved afhændelse	(26.002)	0
	<u>50.748</u>	<u>76.750</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.750	76.750
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(26.002)	0
	<u>50.748</u>	<u>76.750</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.900	5.800
	<u>4.900</u>	<u>5.800</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(20.061)	(21.771)
Årets udskudte skat	(13.027)	(2.692)
	<u>(33.088)</u>	<u>(24.463)</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	433.750
Afgang i årets løb	<u>(433.750)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	181.002
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	76.750
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(257.752)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	0	13.027
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>13.027</b>
Materielle anlægsaktiver	0	15.719
Skattemæssigt underskud	0	(2.692)
	<b>0</b>	<b>13.027</b>

## 8 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.